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【　グランド発着予定並びに懇親会出席者数　】

人 人 人 時 分 頃到着予定

人 人 時 分 頃出発予定

30

00

0

懇親会参加
※1

70

19

黒田 敏昌

13

12

赤塚 正博

64

64

グランド発着

10月26日(土 )

10月27日(日 )

大人(男) 大人(女)

19

外岡　環 67

ＤＦ 船倉　洋一 66

ＭＦ 牧野　一正 60

小野　宗昭 57

FW

ＤＦ

68

森谷  徹

川島 敏義

舩樹 敏正

中條 純一

西澤 俊一

武部　豊樹

山﨑　昇

吉田 一彦

鈴木 秀一

ＦＷ

GK

小林　義文

中澤 貴臣

71

79

78

76

75

73

72

72

10

ＦＷ

ＤＦ

MF

MF

北山　直

長瀬　博明

62

48

13

78

MF

MF

ＦＷ

氏  名

14

38

39

17

5

4

12

37

32

19

MF

ＤＦ

MF

ＦＷ

DF

FW

連
絡
責
任
者

氏　名

住　所

携帯電話

自宅電話

E-メール

ＦＡＸ．

urobon7823@gmail.com

011-663-0324

年齢

090-1385-2883

011-663-0324

063-0054 札幌市西区宮の沢４条4丁目１０番１４号

札幌四十雀サカークラブ 代表者名 吉田 一彦

年齢

2024年　四都市交流サッカー　八戸大会

19 0

山﨑　昇

背番号 ポジション 氏  名

71

70

83

チーム名

背番号 ポジション


